قرارداد تنصیف منافع با عربستان سعودی در ۹ دی ماه ۱۳۲۹ به امضا رسید. انگلیسی ها بسیار کوشیدند دست کم اعلام رسمی این توافق به تاخیر بیفتد ولی موفق نشدند.

در ۲۱ سپتامبر ۱۹۵۰ (۳۱ شهریور ۱۳۲۹) مک گی معاون وزارت خارجه آمریکا به لندن رفت و کوشید تا انگلیسی ها را به نرمشی در برابر رزم آرا وادارد. رزم آرا چیز زیادی نخواست به بود اما بریتانیایی ها گفتند هرچه در برابر ایرانیان کوتاه بیایند توقعات آنان افزایش می یابد و کوشش های مک گی در این میان بر آهن سرد کوبیدن بود.